
 

 

UCHWAŁA NR LXI/547/23 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Korczyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 62 977,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 62 977,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Przedszkola SS  NMP w Korczynie o kwotę 50 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Przedszkola SS  NMP w Komborni  o kwotę 25 000,00 zł. 

3. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Korczynie 

na okres od 01 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 do 1 m
3
 ścieków w zakresie usług zbiorowego 

zaopatrzenia ścieków dla wszystkich taryfowych grup w zakresie kosztów, które nie mają pokrycia 

w przychodach wynikających z zatwierdzonej taryfy: 5,00 zł/m
3
 dla 20 000 m

3 
wody tj. 100 000,00 zł. 

4. Ustala się plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego stanowiący załącznik nr 

4 do uchwały. 

5. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6103



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/547/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

758   Różne rozliczenia   61 477,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

  61 477,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   61 477,00 

852   Pomoc społeczna    500,00 

 85216  Zasiłki stałe    500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 

nienależnie pobranych świadczeń) 

   500,00 

855   Rodzina   1 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze   1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 

nienależnie pobranych świadczeń) 

  1 000,00 

Ogółem bieżące   62 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

Majątkowe 

Ogółem majątkowe     0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

Ogółem    62 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

 

Plan dochodów bieżących ogółem   62 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem    0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

Plan dochodów ogółem   62 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6103



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/547/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów. 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 700,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 700,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych  

  5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 700,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

-  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

-  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie -  9 633,00 -  9 633,00   65 367,00   40 977,00   24 390,00 -  75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   63 367,00   63 367,00   63 367,00   40 977,00   22 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   40 977,00   40 977,00   40 977,00   40 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   22 390,00   22 390,00   22 390,00    0,00   22 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola  -  63 000,00 -  63 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00 -  75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budzetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

-  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   dotacja podmiotowa z budzetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

-  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna -  3 900,00 -  3 900,00   16 619,00 -  14 400,00   31 019,00 -  10 519,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej   30 519,00   30 519,00   30 519,00    0,00   30 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  30 519,00   30 519,00   30 519,00    0,00   30 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -  10 400,00 -  10 400,00 -  10 400,00 -  14 400,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

-  14 400,00 -  14 400,00 -  14 400,00 -  14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6103



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

-  10 519,00 -  10 519,00    0,00    0,00    0,00 -  10 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

-  10 519,00 -  10 519,00    0,00    0,00    0,00 -  10 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -  6 890,00 -  6 890,00 -  6 530,00 -  6 520,00 -   10,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

-  6 890,00 -  6 890,00 -  6 530,00 -  6 520,00 -   10,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-   360,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 750,00 -  1 750,00 -  1 750,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

-   960,00 -   960,00 -   960,00 -   960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

-   10,00 -   10,00 -   10,00    0,00 -   10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

-   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

-  3 260,00 -  3 260,00 -  3 260,00 -  3 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

-   350,00 -   350,00 -   350,00 -   350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina   8 400,00   8 400,00   8 400,00   17 400,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

   50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85508  Rodziny zastępcze -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

-  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  124 300,00   130 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 700,00 -  5 700,00    0,00    0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

  94 300,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 700,00 -  5 700,00    0,00    0,00    0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

  100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych  

-  5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 700,00 -  5 700,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  63 000,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

  63 000,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   63 000,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6103



926   Kultura fizyczna   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92601  Obiekty sportowe   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem   62 977,00   62 977,00   58 856,00 -  162 543,00   221 399,00   14 481,00 -  10 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6103



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

LXI/547/23 

Rady Gminy Korczyna 

 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w 2023 roku. 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 
Podmiotowa 

Przedmioto

wa 
Celowa 

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  
   

40002 
Dotacja celowa(dopłaty do studni)Uchwała Rady Gminy Nr 

XL/322/21 z 06 sierpnia 2021 r.    
164 000,00 

60004 Transport zbiorowy ( dopłata do biletów) 
  

111 350,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
83 000,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
131 000,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
119 000,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
16 200,00 

80104 
Gmina Strzyżów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
10 200,00 

80104 
Gmina Miejsce Piastowe  na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
4 000,00 

90001 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy Zakład 

Budżetowy ( dotacja do ścieków)  
160 000,00 

 

40002 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy Zakład 

Budżetowy ( dotacja do wody)  
83 650,00 

 
90002 Gmina Krosno (dotacja do odpadów komunalnych) 

  
1 070 442,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 758 000,00 
  92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 298 000,00 
  

 
Razem 1 056 000,00 243 650,00 1 709 192,00 

jednostki  

nienależące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

92195 
Ochotnicza Straż Pożarna ("Zakup instrumentów dla orkiestry dętej 

Ochotniczej Straży Pożarnej )   
5 090,00 

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 492 800,00 
  80104 Przedszkole NMP w Korczynie 471 266,23 
  

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -w drodze 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie   
89 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie   
379 881,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w trybie 

ustawy o sporcie, które realizować będą cel publiczny w zakresie 

sportu udzielane na podstawie uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
  

200 000,00 

 
Razem 964 066,23 0,00  673 971,00 

  
2 020 066,23 243 650,00 2 383 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6103



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/547/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego –Gminny Zakład Komunalny 

w Korczynie w 2023 r.  

Stan środków obrotowych na początek roku 5 000,00 

  

Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000,00 

  

Przychody 672 250,00 

Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 672 250,00 

Koszty 672 250,00 

Koszty bieżące w tym: 672 250,00 

Wynagrodzenia i pochodne  62 200,00 

Pozostałe wydatki  610 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6103


		2023-12-28T14:07:23+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




